

Üzerinde mutabık kalınmış prosedürler raporu

Argüden Yönetişim Akademisi Vakfı ve İktisadi İşletmesi Yönetimine,

Argüden Yönetişim Akademisi Vakfı ve İktisadi İşletmesi'nin ("Akademi") 2019 yılı içerisindeki faaliyetleri ile ilgili olarak 23 Aralık 2019 tarihinde sizinle anlaşmaya vardığımız üzere, aşağıda belirtilen, üzerinde mutabık kalınmış prosedürleri gerçekleştirmiş bulunuyoruz. Çalışmamız, üzerinde mutabık kalınmış prosedürlere uygulanan Türkiye Hizmet Standardı 4400 "Finansal Bilgilere İlişkin, Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin Uygulanmasına Yönelik İşler" e uygun olarak yerine getirilmiştir. Prosedürler, Akademi'nin işleyişinin, tutulan verilerin, Akademi tarafından yayınlanan yıllık Etki Raporu'nun bir parçası olan "Kaynaklarımız" tablosunun geçerliliğinin tarafınızca değerlendirilmesine yardımcı olmak amacıyla uygulanmıştır ve bulgularımız aşağıda dikkatinize sunulmaktadır:

1. 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla Akademi'ye ait banka bakiyelerinin, Akademi kayıtları ile teyidi yapılacaktır.
2. Tüm parasal işlemler (bağışlar ve giderler), banka mutabakatları ve faturalar ile kıyaslanacaktır.
3. Vakıf ve iktisadi işletme için gerekli denetim çalışmaları yapılacak olup banka bakiyelerinin teyidi ve gelir / gider hesaplarının denetimi yapılacaktır.
4. Raporda yer alan "Giderler" tablosu altındaki rakamlar, reel olarak yapılan "Gider" ve tahmini olarak hesaplanan "Gönüllü Katkısı" olmak üzere iki gruptan oluşmaktadır. "Gider" grubu için yapılan harcamalardan rastlantısal örneklem yöntemiyle seçilecek 25 adet fatura ile test edilecektir. Rastlantısal örneklem yöntemiyle seçilecek faturalar ile muhasebe kayıtlarının içeriği, tutarı ve tutarları karşılaştırılacaktır.
5. "Gönüllü Katkısı" grubu ise "yapılan aktivitenin parasal karşılığı" yaklaşımıyla yazılı belge ile belirlenebilen veya gönüllüler tarafından beyan edilen ve Akademi'de kaydı tutulan saat hesabı ve Akademi Yönetim Kurulu tarafından 7 Aralık 2019 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararında belirtilen 2019 yılına ait saatlik ücret ile standart olarak belirlenen değerlerle hesaplanmaktadır. Gönüllü Katkı saatleri ile ilgili olarak, Akademi bünyesinde faaliyet bazında yapılan sınıflamalar içerisinde "Eğitim, Araştırma, İletişim ve Yönetim" konulu gönüllü saatlerinden örneklem yoluyla 5 adet proje seçilerek beyanlarla mutabakatı yapılmış, minimum saat ücreti ise Yönetim Kurulu kararından teyit edilmiştir.

Yukarıda sıralanan prosedürler, Türkiye Denetim Standartları veya Türkiye İnceleme Çalışması Standartları (veya ilgili ulusal standart ve uygulamalar) doğrultusunda bir denetim veya inceleme çalışması mahiyetinde olmadığından, 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla "giderler" tablosundaki bilgilerin doğruluğuna ilişkin herhangi bir güvence vermemekteyiz.



**Building a better
working world**

Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad.
Orjin Maslak İş Merkezi No: 27
Kat: 2-3-4 Daire: 54-57-59
34485 Sarıyer
İstanbul - Türkiye

Tel: +90 212 315 3000
Fax: +90 212 230 8291
ey.com
Ticaret Sicil No : 479920
Mersis No: 0-4350-3032-6000017

İlave prosedür ya da Türkiye Denetim Standartları veya Türkiye İnceleme Çalışması Standartları doğrultusunda finansal tablolar üzerinde bir denetim veya inceleme gerçekleştirmemiz durumunda, Akademi'yi ilgilendirecek başka hususları tespit etme ve raporlama gerekliliğimiz olacağını dikkatinize getiririz.

Raporumuz yalnızca birinci paragrafta açıklanan amaç doğrultusunda Akademi'nin bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanmış olup, başka herhangi bir amaç için kullanılamaz. Bu rapor sadece yukarıda söz konusu edilen hesaplar ve konularla sınırlıdır ve bir bütün olarak Akademi'nin finansal tablolarını kapsamamaktadır. Kanunlar gereğince, bu rapor için Akademi dışında hiç kimseye karşı sorumluluk kabul etmemekteyiz.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernst & Young Global Limited

Ethem Kutucular, SMMM
Sorumlu Denetçi

27 Ocak 2020
İstanbul, Türkiye